UBND HUYỆN KRÔNG PA

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /CV-VP Krông Pa, ngày         tháng      năm 2024

V/v thu hồi số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm; Giấy chứng

nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm

Kính gửi:

- Các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Văn phòng HĐND-UBND huyện nhận được Công văn số 1801/SYT-NVD

ngày 24/6/2024 về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;

Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ phẩm, Công văn số 1825/SYT-NVD

ngày 25/6/2024 của Sở Y tế Gia Lai về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm. Văn phòng HĐND-UBND huyện Krông Pa có ý kiến như sau:

1. Chuyển các Quyết định số 462/QĐ-SYT ngày 13/6/2024 của Sở Y tế

thành phố Cần Thơ về việc thu hồi Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất mỹ

phẩm; Quyết định số 470/QĐ-SYT ngày 18/6/2024 của Sở Y tế thành phố Cần

Thơ về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm; Quyết định số

347/QĐ-SYT ngày 13/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Trà Vinh về việc thu hồi số tiếp

nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm; Quyết định số 3268/QĐ-SYT ngày

14/6/2024, Quyết định số 3417/QĐ-SYT ngày 21/06/2024 của Sở Y tế thành phố

Hồ Chí Minh về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm;

Quyết định số 395/QĐ-QLD ngày 17/6/2024 của Cục Quản lý Dược về việc thu

hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm; Quyết định số 520/QĐ-SYT

ngày 20/6/2024 của Sở Y tế tỉnh An Giang về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công

bố sản phẩm mỹ phẩm đến các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm trên địa bàn

huyện biết để thực hiện (Gửi kèm trên Hệ thống Quản lý văn bản điều hành).

2. UBND các xã, thị trấn: Phối hợp sao gửi nội dung của Văn bản này đến

các cơ sở kinh doanh dược, mỹ phẩm trên địa bàn quản lý.

Văn phòng HĐND-UBND thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo VP;

- Đội Quản lý thị trường số 5;

- Phòng Văn hóa thông tin (đăng Website);

- Trung tâm Văn hóa – TT&TT (đưa tin);

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Vĩ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Trọng Vỹ<vint.krongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:54:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:54:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-11T07:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KRÔNG PA<ubndkrongpa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!